
Par courrier : 30 rue Olivier Noyer
                  75014 Paris

Standard : 01 70 98 48 00
Standard juridique : 01 70 98 48 30

Par mail : contact@agea.fr



30 rue Olivier Noyer - 75014 Paris 

01 70 98 48 00 
www.agea.fr

Grégoire Dupont 
Directeur général 
01 70 98 48 18
gregoire.dupont@agea.fr

Sylvie Garçon 
Secrétariat du Comité Directeur 
01 70 98 48 18
sylvie.garcon@agea.fr

Karl Westeel 
Chargé de mission
01 70 98 48 13
karl.westeel@agea.fr

Anne-Marie Azannadje 
Responsable de l’équipe juridique
Juriste en droit social 
01 70 98 48 26
annemarie.azannadje@agea.fr

Julie Condé 
Juriste en droit social
Affaires sociales 
01 70 98 48 28
julie.conde@agea.fr

Emmanuelle Jacquot 
Juriste en droit social 
01 70 98 48 25
emmanuelle.jacquot@agea.fr

Loïs Nitre 
Juriste en droit social 
01 70 98 48 47
lois.nitre@agea.fr

Nilda Isden 
Juriste mandat et
intermédiation 
01 70 98 48 46
nilda.isden@agea.fr

Aurélie Lebihan 
Juriste mandat et
intermédiation 
01 70 98 48 23
aurelie.lebihan@agea.fr

Jérôme Speroni 
Juriste conformité assurance
et mandat 
01 70 98 48 24
jerome.speroni@agea.fr

Clémence Tamburro 
Juriste mandat et
intermédiation (en alternance) 
01 70 98 48 17
clemence.tamburro@agea.fr

Jocelyne Gentil 
Standard 
01 70 98 48 00
accueil@agea.fr

Catherine Sauvanet 
Assistante service juridique 
01 70 98 48 30
catherine.sauvanet@agea.fr

Céline Baudusseau 
Juriste fiscalité
et droit des sociétés  
01 70 98 48 29
celine.baudusseau@agea.fr

Jennifer Bretnacher 
Juriste fiscalité
et droit des sociétés 
01 70 98 48 27
jennifer.bretnacher@agea.fr

Juridique

Ina Baï 
Chargée de recrutement agéa RH 
01 70 98 48 04
ina.bai@agearh.fr

Jessica Maes 
Chargée de recrutement agéa RH 
01 70 98 48 03
jessica.maes@agearh.fr

agéa RH

Danielle Lebray 
Responsable professionnalisation
et accompagnement du changement 
01 70 98 48 31
danielle.lebray@agea.fr

Patricia Girault 
Chargée de formation 
01 70 98 48 32
patricia.girault@agea.fr

Arnaud Guillé 
Chef de projet formation et attractivité 
01 70 98 48 22
arnaud.guille@agea.fr

Marc Derive 
Responsable administratif et financier 
01 70 98 48 10
marc.derive@agea.fr

Sandrine Guibet 
Comptabilité / adhésions 
01 70 98 48 16
sandrine.guibet@agea.fr

Racine Ly 
Assistant de gestion (en alternance) 
01 70 98 48 14
racine.ly@agea.fr

Nathalie Sabatou 
Responsable comptabilité 
01 70 98 48 11
nathalie.sabatou@agea.fr

Aurélie Robert 
Responsable communication et réseau 
01 70 98 48 34
aurelie.robert@agea.fr

Jordan Debeury 
Chef de projet éditorial
et communication 
01 70 98 48 21
jordan.debeury@agea.fr

Marianne Le Person 
Assistante communication 
01 70 98 48 12
marianne.leperson@agea.fr

Laetitia Lecomte 
Responsable du développement courtage 
06 30 42 69 85
laetitia.lecomte@agea.fr

Professionnalisation	 	Support Communication

  agéa	Solutions

Yasmina Boucekine 
Chef de projet formation 
01 70 98 48 33
yasmina.boucekine@agea.fr

Alain Gregorio 
Adhésions 
01 70 98 48 15
alain.gregorio@agea.fr




